
COMUNE DI URBISAGLIA

PROVINCIA DI MACERATA

COPIA DI DETERMINAZIONE

I° SETTORE

AFFARI GENERALI  AMMINISTRATIVO

NUM. 22 DEL 26-01-2018 Registro Gen. N. 33

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER PROGETTO GIOCO SPORT

L’anno  duemiladiciotto addì  ventisei del mese di gennaio, nel proprio ufficio della
Sede Comunale,

IL RESPONSABILE DEL I° SETTORE

Rappresentata la facoltà per gli Enti Locali con popolazione
inferiore a 15.000,00 abitanti dell’approvazione del P.E.G.;

Visto l’Art. 107 ( competenza generale dei dirigenti) del
T.U.E.L. approvato con D.Lgvo n. 267 del 18.08.2000;

Ritenuto di assumere con il presente atto formale impegno
di spesa ai sensi dell’art. 183 del T.U.E.L. 267/2000;
     Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale
di Contabilità;
     Richiamato il Decreto del Sindaco N. 9  del 28.12.2017, con
il quale è stato nominato Responsabile del SETTORE AFFARI
GENERALI;
     Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale . con la
quale è stata confermata   l’assegnazione provvisoria  dei budgets
ai TITOLARI DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA  ED AL SEGRETARIO COMUNALE
per l’anno 2018;

Richiamata, infine la deliberazione della Giunta Comunale
n. 63 del 17.11.2017, atto reso immediatamente eseguibile,
mediante la quale si disponeva di aderire all’iniziativa “ GIOCO
SPORT” nella scuola dell’infanzia proposta dal CONI Comitato
Provinciale di Macerata,  per l’anno scolastico 2017/2018;

Precisato che il periodo di svolgimento dell’iniziativa,
cosi’ come detto nella nota del CONI, è il seguente : dal
29.01.2018 al  16.06.2018;



Atteso che nel predetto atto si disponeva  che ogni
incombenza derivante dall’adozione dello stesso, ivi compresa
l’assunzione del relativo impegno di spesa, facesse capo a questa
Posizione Organizzativa;

Ritenuto doversi procedere in merito;
Atteso che per la partecipazione all’iniziativa di che

trattasi si rende necessaria una spesa di € 180,00 di cui € 130,00
a carico di questo Comune ed €  50,00 a carico del CONI  e che la
stessa puo’ trovare copertura finanziaria aL cap. 1047.1 del
bilancio dell’esercizio finanziario 2018 in corso di formazione;

Attesa quindi la propria competenza in merito;
Considerato che il sottoscritto ha direttamente provveduto

alla verifica della regolarità tecnica  e della copertura
finanziaria della spesa derivante dall’adozione del presente atto;

DETERMINA

1: Di impegnare la somma di € 130,00  al cap. 1047.1 del bilancio
dell’esercizio finanziario 2018 in corso di formazione, dando atto
che il progetto si svolgerà nel periodo dal 29.01.2018 al
16.06.2018, somma necessaria per la partecipazione  all’iniziativa
“ GIOCO SPORT” nella scuola dell’infanzia proposta dal CONI
Comitato Provinciale di Macerata,per l’anno scolastico 2017/2018 .

2) Di liquidare pertanto, in favore del CONI PROVINCIALE DI
MACERATA, la predetta somma assicurando il pieno rispetto di
quanto previsto dal  vigente Statuto e Regolamento di contabilità
e di ogni altra norma vigente in materia.

************

Letto e sottoscritto

Il Responsabile del Servizio
   F.to SAGRETTI NAZARENO

SEGRETARIO COMUNALE n. 22 del 26-01-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI URBISAGLIA



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151,  comma 4 del
T.U.E.L. approvato con D. Lgs n. 267 del 18.08.2000.

Impegno n. 120

Urbisaglia, li 18.5.2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO

F.to PAOLO FRANCESCO GIUBILEO

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa determinazione viene iniziata oggi la Pubblicazione all’Albo Pretorio di
questo Comune per 15 giorni consecutivi.

Urbisaglia           18.5.2018

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to SAGRETTI NAZARENO

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Sede comunale, lì 18.5.2018

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

F.to SAGRETTI NAZARENO

SEGRETARIO COMUNALE n. 22 del 26-01-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI URBISAGLIA


